



Pressemeddelelse 2018

Gør dit liv mere enkelt

Med Ewa Home kan du nemt styre al hjemmets elektronik, hvor end du befinder dig i verden. Den fjernstyrede el-kontakt, Ewa Switch, forener moderne funktion og design og den dansk/svenske start-up virksomhed bag, Ewa Solutions, har været 4 år undervejs med udviklingsarbejdet inden de var helt tilfredse med produktet, som er lanceret i starten af 2018.

Ewa Switch er et premium interiør- og designprodukt i moderne svensk design, der passer ind i ethvert hjem og forenkler hverdagen med intuitiv funktionalitet. Ewa Switch er med sine mange intelligente funktioner, den el-kontakt på det europæiske marked med flest funktioner samlet i ét og samme produkt og udspringer af en række konkrete behov om at lette hverdagen hos de to entreprenører og grundlæggere af Ewa Home, ægteparret Magdalena og Stefan Gräff.

"Vi startede med at udvikle Ewa Home da vi ledte efter en smart løsning til vores nye hjem som kunne forenkle hverdagen uden tekniske besværligheder. Men en sådan løsning fandtes ikke og vi besluttede derfor at udvikle et produkt som kunne opfylde vores krav til funktion og design", fortæller 36 årige Magdalena, her 4 år senere.

Under udviklingsarbejdet fandt Magdalena og Stefan Gräff ud af at, alt afhængig af hvem man spurgte i familien, så var behovet for funktionaliteten i produktet forskelligt. En af de allervigtigste ønsker som gik igen, var en nem og delbar betjening af produktet og dette har lagt grunden til Ewa Home appen, som løbende får nye ikoner tilføjet. Ikonerne i appen er nemlig designet med omhu, så de så præcist som muligt, afspejler hjemmets elektronik. Blandt ikonerne er således kendte designklassikere og brands illustreret for at skabe genkendelighed



hos brugeren. Derudover er appen nem delbar med andre i familien eller hvem man nu ønsker skal have adgang til hjemmets elektronik.

Magdalena Gräff fortsætter "Når man først er begyndt at bruge Ewa Switch, er det svært at klare sig uden. Den forenkler ens hverdag enormt. Det er for eksempel forbundet med stor livskvalitet for mig at kunne tænde for kaffemaskinen, liggende i sengen, med ét enkelt klik på mobilen og det er tryghed for mig at vide at jeg får besked via appen hvis fryseren bliver udsat for strømafbrydelse og så synes jeg det er hyggeligt at kunne tænde lys i huset inden man kommer hjem fra arbejde i den mørke tid". Magdalena forklarer at andre i familien vægtede det højt at man kan slukke for kaffemaskinen eller fladjernet fra appen hvis man skulle have glemt det om morgenen, eller at man kan hjælpe familiens ældste medlemmer som måske bor langt væk og ikke husker så godt, med at holde styr på lys og elektriske installationer.

Derudover er de helt almindelig behov, så som at kunne styre lyset mens man er på ferie for at forhindre indbrud, overvåge familien elforbrug og holde styr på rumtemperaturen i skihytten eller sommerhuset, også alt sammen funktioner som er indbygget i Ewa Switch.

Produktinformationer, Ewa Switch:

WiFi: Går på hjemmets netværk

Tænd/sluk: kontrollerer dine elektriske apparater når som helst, hvor som helst

Lysdæmper: kontrollerer lysstyrken i dine lamper

Timer: Tidindstil timer i appen og skemalæg din elektronik for at forenkle hverdagen

Advarsel: Få advarsel om ændringer i din elektronik via e-mail eller i appen

Energiforbrug: Hold styr på dit elforbrug. Med en Ewa Switch er det enkelt at holde øje med sit forbrug

Temperatur: Ewa Switch har en indbygget temperatursensor og rumtemperaturen kan aflæses på appen

Grafer: Anvend appens grafer til at danne overblik over forbrug og temperaturer

Deling: Inviter familie, venner og kollegaer til gratis deling af styring af appen

Udgifter: Noter din el-udgift og appen kalkulerer dit månedlige forbrug

Timeline: Se hvilke elektriske apparater der er tændte og slukkede og hvornår de er det

Vejl. Udsalgspris: 85 euro/ 655 DKK/ 795 NOK og købes på www.ewahome.com. Fri fragt og gratis download af Ewa Home app på App Store eller Google Play.

For yderligere information om Ewa home venligst kontakt

The Journal, Rikke Glad, M: rikke@thejournal.nu, M: + 45 2390 3210

Ewa Home er et familieføretagende grundlagt i Sverige af Magdalena og Stefan Gräff. Ewa Switch er et premium produkt som gør hjemmet smartere uden besværlig teknik med fokus på svensk design og høj kvalitet. Visionen er at lave kvalitetsprodukter som er funktionelle og forenkler hverdagen, samtidig med at de er visuelt tiltalende og moderne i udtrykket. 10% af al salg går til Børnecancerfonden.